
Wola Dębińska, 04.04.2023 r. 

 

znak sprawy: RWI.271.7.2023 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

pn „Budowa infrastruktury turystyczno- rekreacyjnej w Gminie Dębno – Porąbka 

Uszewska, Dębno, Jastew” 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przekazuje 

poniżej informacje z otwarcia ofert: 

 

W wyznaczonym terminie wpłynęły poniższe oferty: 

 
 Część 1 - ”Budowa infrastruktury turystyczno - rekreacyjnej w Gminie Dębno – 

Porąbka Uszewska 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Kwota oferty 

brutto 

Okres gwarancji  

1.  Główny Ośrodek Certyfikacji i 

Nadzoru Sp. z o.o. 

Leżajsk 

207 490,05 60 miesięcy 

2.  Grupa EPX Paweł Matera 

Pustków  

279 000,00 60 miesięcy 

3.  KORA Jamer i Wspólnicy Sp. J. 

Biadoliny Szlacheckie 

252 488,25 60 miesięcy 

4.  Grupa Magic Garden Sp. z o.o. 256 844,91 60 miesięcy 

5.  MK BUD SP. Z O.O. 

ŁOSOSINA DOLNA 

227 064,76 

 

60 miesięcy 

6.  ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski 

Małkinia Górna 

243 500,00 60 miesięcy 

7.  Simba Group Sp. z o. o. 

Lublin 

246 410, 02 60 miesięcy 

8.  Weran Sp. Z o.o. 

Wrocław 

319 800,00 60 miesięcy 

 

 



Część 2 - ”Budowa infrastruktury turystyczno - rekreacyjnej w Gminie Dębno – 

Dębno 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Kwota oferty 

brutto 

Okres gwarancji  

1.  Główny Ośrodek Certyfikacji i 

Nadzoru Sp. z o.o. 

Leżajsk 

168 701,14 60 miesięcy 

2.  Grupa EPX Paweł Matera 

Pustków  

215 000,00 60 miesięcy 

3.  KORA Jamer i Wspólnicy Sp. J. 

Biadoliny Szlacheckie 

220 075,91 60 miesięcy 

4.  Grupa Magic Garden Sp. z o.o. 203 542,86 60 miesięcy 

5.  MK BUD SP. Z O.O. 

ŁOSOSINA DOLNA 

184 360,39 60 miesięcy 

6.  ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski 

Małkinia Górna 

209 100,00 60 miesięcy 

7.  Simba Group Sp. z o. o. 

Lublin 

199 854, 15 60 miesięcy 

8.  Weran Sp. Z o.o. 

Wrocław 

254 610,00 60 miesięcy 

 

Część 3 -  Budowa sieci napowietrzno-kablowej wraz z latarniami oświetlenia 

ulicznego – sieć elektroenergetyczna do 1 kV  

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Kwota oferty 

brutto 

Okres gwarancji  

1.  Główny Ośrodek Certyfikacji i 

Nadzoru Sp. z o.o. 

Leżajsk 

168 701,14 60 miesięcy 

2.  Grupa EPX Paweł Matera 

Pustków  

215 000,00 60 miesięcy 

3.  KORA Jamer i Wspólnicy Sp. J. 

Biadoliny Szlacheckie 

220 075,91 60 miesięcy 

4.  Grupa Magic Garden Sp. z o.o. 203 542,86 60 miesięcy 



5.  MK BUD SP. Z O.O. 

ŁOSOSINA DOLNA 

204 040,39 60 miesięcy 

6.  ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski 

Małkinia Górna 

209 100,00 60 miesięcy 

7.  Simba Group Sp. z o. o. 

Lublin 

199 854, 15 60 miesięcy 

8.  Weran Sp. Z o.o. 

Wrocław 

254 610,00 60 miesięcy 

 

Zatwierdzam: 

Z up. Wójta Gminy Dębno 

Jacek Szklarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

1. Strona internetowa postępowania 

2. a/a 


